

使用上の注意:本製品(ぎょうざ)は、えび、卵を含む他の製品と共通の設備で製造しています。キャベツの産地は前年の使用実績順です。この商品は、28品目のアレルギーを対象範囲としています。商品は生ものです。火が通るまで十分に加熱をしてください。この商品を使用する際は加熱してお召し上がりください。

栄養成分表示(100gあたり)【推定値】ぎょうざ:熱量/196kcal・たんぱく質/8.4g・脂質/7.4g・炭水化物/22.7g・食塩相当量/1.3g

栄養成分表示(10gあたり)【推定値】たれ:熱量/2kcal・たんぱく質/0.1g・脂質/0g・炭水化物/0.3g・食塩相当量/1.3g

名 称	そうざい半製品(ぎょうざ)	餃子のたれ
原材料名	皮(小麦粉、植物油脂、食塩)、キャベツ(国産又は中国産)、豚肉、にら、みそ、豚脂、ラード、砂糖、おろししょうが、おろしにんにく、粉末状小麦たん白、食用植物油、中華風味調味料、こしょう、食塩、ラー油/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、ソルビトール、香辛料、香料、(一部に小麦・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	醸造酢(国内製造)、食塩、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に小麦・大豆を含む)
内 容 量	900g【(12g×25個)×3】	90g【10g×9】
賞味期限	枠外右側に表示しています。	
保存方法	-18℃以下で保存してください。	
販 売 者	株式会社ウエダ 福岡市中央区港3丁目1番9号	
製 造 者	株式会社八洋フーズ 福岡市中央区那の津3-7-7	一番食品株式会社 福岡県飯塚市伊川663-1